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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 
 

ALBCONTROL SHA 
NJOFTIM ANULLIMI 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  ALBCONTROL SHA   

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Faks  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail    spiciri@albcontrol.al  

2. Lloji i procedurës: Procedure me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimi të kontratës 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-85750-10-30-2023 

4. Objekti i Kontratës: “Shpenzime për kontrollin mjekësor”. 

5. Fondi Limit: 4,150,000 (katër milionë e njëqind e pesëdhjetë  mijë. 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:  

gërma b); në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

7.    Informacion shtesë  

Bazuar në ligjin nr. 162/2020 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, neni 98 “Anulimi i një 

procedure prokurimi”, pika 1, shkronja b “në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë 

e përshtatshme”, njoftojmë anullimin e procedurës së prokurimit me objekt: “Shpenzime për 

kontrollin mjekësor”. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 03.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri       Agjencia e Sherbimeve Publike  

Adresa       Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 58 523312   

E-mail        ashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-83668-10-13-2023 
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